
21. Sottrumer Tischtennisturnier um den Sparkassencup

Klasse: Damen 2 Einzel       30.01.2016 Sottrum

1/1

4/2

3

1

9,-8,6,8

Garbers, Sabine

Scheunpflug, Uta

SG Wiedau / TTVN

TSV Stuckenborstel / TTVN

2/2

3/1

0

3

-6,-7,-7

Schander, Vanessa

Jasper, Inga

TV Sottrum / TTVN

SV Werder Bremen / FTTB

4/1

1/2

1

3

-6,8,-7,-9

Fritz, Monika

Poggenburg, Silke

TSV Etelsen / TTVN

SV Werder Bremen / FTTB

3/2

2/1

3

1

-6,9,3,8

Pohland, Julia

Rösler, Bianca

TSV Langreder / TTVN

BTS Neustadt / FTTB

0

3

-9,-9,-8

Garbers, Sabine

Jasper, Inga

0

3

-5,-11,-7

Poggenburg, Silke

Pohland, Julia

Halbfinale

3

0

5,4,4

Jasper, Inga

Pohland, Julia

Finale



21. Sottrumer Tischtennisturnier um den Sparkassencup

Klasse: Damen 2 Einzel - Trostrunde       30.01.2016 Sottrum

1/3

4/4

3

1

8,10,-8,7

Ohl, Ulrike

Fiedler, Anke

TuS Nenndorf / TTVN

TSV Langreder / TTVN

2/4

3/3

2

3

-9,-8,5,9,-6

Reinecke, Yvonne

Patzelt, Antje

SV Werder Bremen / FTTB

TV Dinklage / TTVN

4/3

1/4

3

0

kampflos

Ninaber, Kirsten

Schwabel, Jeannette

SSV Hagen / TTVN

TTC 1954 Eppertshausen / HeTTV

3/4

2/3

0

3

kampflos

Dreier, Svenja

Langfeldt, Anja

SV DJK Holzbüttgen / WTTV

SSV Hagen / TTVN

3

1

10,-9,7,11

Ohl, Ulrike

Patzelt, Antje

0

3

-6,-8,-8

Ninaber, Kirsten

Langfeldt, Anja

Halbfinale

1

3

7,-6,-7,-8

Ohl, Ulrike

Langfeldt, Anja

Finale



21. Sottrumer Tischtennisturnier um den Sparkassencup

Klasse: Damen 2 Einzel       30.01.2016/  Sottrum

Vorrunde

Gruppe: 01

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Garbers, Sabine

1 3 : 0 9 : 3
SG Wiedau / TTVN

X 3 : 2 3 : 1 3 : 0
-7,4,9,-10,4 8,-9,4,3 4,5,6

2
Poggenburg, Silke

2 2 : 1 8 : 5
SV Werder Bremen / FTTB

2 : 3 X 3 : 2 3 : 0
7,-4,-9,10,-4 6,-5,-9,9,10 7,6,9

3
Ohl, Ulrike

3 1 : 2 6 : 7
TuS Nenndorf / TTVN

1 : 3 2 : 3 X 3 : 1
-8,9,-4,-3 -6,5,9,-9,-10 5,5,-8,8

4
Schwabel, Jeannette

4 0 : 3 1 : 9
TTC 1954 Eppertshausen / HeTTV

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-4,-5,-6 -7,-6,-9 -5,-5,8,-8

Gruppe: 02

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Rösler, Bianca

1 3 : 0 9 : 1
BTS Neustadt / FTTB

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
6,-9,6,10 10,6,5 3,7,9

2
Schander, Vanessa

2 2 : 1 7 : 6
TV Sottrum / TTVN

1 : 3 X 3 : 2 3 : 1
-6,9,-6,-10 9,8,-8,-10,6 -7,8,7,5

3
Langfeldt, Anja

3 1 : 2 5 : 8
SSV Hagen / TTVN

0 : 3 2 : 3 X 3 : 2
-10,-6,-5 -9,-8,8,10,-6 8,8,-7,-8,8

4
Reinecke, Yvonne

4 0 : 3 3 : 9
SV Werder Bremen / FTTB

0 : 3 1 : 3 2 : 3 X
-3,-7,-9 7,-8,-7,-5 -8,-8,7,8,-8

Gruppe: 03

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Jasper, Inga

2 3 : 0 9 : 0
SV Werder Bremen / FTTB

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
6,4,5 6,4,6 4,10,9

2
Pohland, Julia

1 2 : 1 6 : 4
TSV Langreder / TTVN

0 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-6,-4,-5 -8,10,5,6 10,5,5

3
Patzelt, Antje

4 1 : 2 4 : 6
TV Dinklage / TTVN

0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-6,-4,-6 8,-10,-5,-6 8,9,9

4
Dreier, Svenja

4 0 : 3 0 : 9
SV DJK Holzbüttgen / WTTV

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-4,-10,-9 -10,-5,-5 -8,-9,-9

Gruppe: 04

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Fritz, Monika

2 3 : 0 9 : 3
TSV Etelsen / TTVN

X 3 : 1 3 : 0 3 : 2
-7,10,7,8 6,7,11 9,-6,9,-10,8

2
Scheunpflug, Uta

1 2 : 1 7 : 5
TSV Stuckenborstel / TTVN

1 : 3 X 3 : 1 3 : 1
7,-10,-7,-8 -4,8,7,5 -9,8,4,11

3
Ninaber, Kirsten

4 1 : 2 4 : 8
SSV Hagen / TTVN

0 : 3 1 : 3 X 3 : 2
-6,-7,-11 4,-8,-7,-5 10,-6,9,-5,9

4
Fiedler, Anke

3 0 : 3 5 : 9
TSV Langreder / TTVN

2 : 3 1 : 3 2 : 3 X
-9,6,-9,10,-8 9,-8,-4,-11 -10,6,-9,5,-9

1 / 1MKTT (c)    -    31.01.2016



21. Sottrumer Tischtennisturnier um den Sparkassencup

Klasse: Damen 2 Doppel       30.01.2016 Sottrum

1

2

3

0

4,9,10

Garbers S./Scheunpflug U.

Ohl U./Schander V.

SG Wiedau / TSV Stuckenborstel / TTVN

TuS Nenndorf / TV Sottrum / TTVN

3

4

0

3Patzelt A./Rösler B.
TV Dinklage / BTS Neustadt / TTVN/FTTB

5

6

2

3

7,-4,-6,9,-5

Fiedler A./Pohland J.

Jasper I./Reinecke Y.

TSV Langreder / TTVN

SV Werder Bremen / FTTB

7

8

1

2

10,-8,-3

Langfeldt A./Ninaber K.

Fritz M./Poggenburg S.

SSV Hagen / TTVN

TSV Etelsen / SV Werder Bremen / TTVN/FTTB

2

1

-10,5,8

Garbers S./Scheunpflug U.

Patzelt A./Rösler B.

0

2

-5,-6

Jasper I./Reinecke Y.

Fritz M./Poggenburg S.

Halbfinale

2

0

6,4

Garbers S./Scheunpflug U.

Fritz M./Poggenburg S.

Finale


